

**Protokół nr 126/2012**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego**  
**z dnia 14.12.2012 r.**

Obecni – wg listy obecności

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Wiktor Tyburski

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy wniesione przez Naczelników Wydziałów i Kierowników Referatów Starostwa Powiatowego w Lęborku.
2. Sprawy różne.
3. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu Lęborskiego.

Ad 1)

**Naczelnik Wydziału Budownictwa Mirosława Okrój przedstawiła:**

- 1) *projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Lęborskiego na lata 2012-2015”*. Podjęcie uchwały wynika z konieczności zmiany § 3 w związku ze stanowiskiem Wojewody Pomorskiego odnośnie zasad wejścia w życie i ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego uchwały.

Zarząd przyjął projekt uchwały postanawiając poszerzyć porządek posiedzenia Sesji Rady Powiatu Lęborskiego zaplanowanej na dzień 18.12.2012 r.

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/

- 2) zawiadomienie Wójta Gminy Wicko o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obr. geodezyjnym Łebieniec gm. Wicko (dz. nr 28/1)

Powyższe czynności dotyczą ustalenia kierunków zmian w przeznaczeniu terenu działki 28/1 w Łebieńcu zgodnie z aktualną polityką przestrzenną gminy Wicko i przeznaczenia terenu dla potrzeb zagospodarowania i zabudowy o charakterze parkowo – rekreacyjnym i turystycznym.

Naczelnik poinformowała, że naczelnicy merytorycznych wydziałów nie wnieśli żadnych uwag do zawiadomień.

Zarząd postanowił nie zgłaszać wniosków do sporządzonych zmian oraz MPZP.

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/

- 3) zawiadomienie Wójta Gminy Wicko o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w miejscowości Ulina gm. Wicko. Naczelnik poinformowała, że celem zmiany planu jest ustalenie przeznaczenia terenu dla potrzeb zagospodarowania i zabudowy o charakterze turystyczno – mieszkalnym. Naczelnicy merytorycznych wydziałów nie wnieśli uwag do proponowanej zmiany.

Zarząd postanowił nie zgłaszać wniosków do zmiany MPZP.

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/

Naczelnik Wydziału przedstawiła także wyjaśnienie w sprawie anonimu, jaki wpłynął do wiadomości Starostwa Powiatowego w sprawie rozpoczęcia robót budowlanych przed uzyskaniem pozwolenia na budowę bloku operacyjnego w SPS ZOZ w Lęborku. Poinformowała, że Wydział Budownictwa zwrócił się w tej sprawie do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, który po zbadaniu sprawy nie stwierdził naruszeń informując, iż wobec przedmiotowego zadania inwestycyjnego w SPS ZOZ w Lęborku nie zostało wszczęte postępowanie administracyjne.

W związku z powyższym w dniu 05.12.2012 r. przez Wydział Budownictwa została stwierdzona ostateczność decyzji o pozwoleniu na przebudowę bloku operacyjnego SPS ZOZ w Lęborku.

### **Naczelnik Wydziału Komunikacji Dariusz Buczak przedstawił:**

- 1) autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 dla Działania: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury drogowej (Konkurs nr 4.1\_5). Zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1322G na terenie powiatu lęborskiego i wejherowskiego łączącej drogi wojewódzkie 214 z 213 na odcinkach Lębork – Nowa Wieś Lęborska i Kisewo – Brzeźno Lęborskie” w partnerstwie z Powiatem Wejherowskim i Gminą Łęczyce.

Wicestarosta Ryszard Wenta poinformował, że pozyskał informację, iż z uwagi na brak części dokumentacji nie możemy uczestniczyć w projekcie. Procedury prawne związane z uzgodnieniami i uzyskaniem potrzebnej dokumentacji nie pozwolą na zachowanie terminu złożenia wniosku o dofinansowanie do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Zarząd w związku z powyższym postanowił wycofać projekt uchwały z programu Sesji Rady Powiatu Lęborskiego zaplanowanej na dzień 18.12.2012 r.

/5 głosów za/

### **Naczelnik Wydziału Edukacji Elżbieta Rabenda przedstawiła:**

- 1) *autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Lęborskiego dla niepublicznych szkół oraz niepublicznych placówek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. Zmiana projektu uchwały dotyczy § 19 i związana jest z terminem składania informacji o liczbie uczniów/słuchaczy/wychowanków. W celu ujednoczenia terminu wysyłania informacji wpisuje się również datę terminu rozliczenia dotacji do dnia 10 każdego miesiąca. Ponadto dokonuje się zmiany w załączniku nr 3, która wynika z błędu redakcyjnego wpisując słowo „co najmniej”.*

Zarząd przyjął autopoprawkę i przekazał do Biura Rady Powiatu Lęborskiego.

/5 głosów za/

- 2) ponowny wniosek Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku o zatwierdzenie wyboru podmiotu, któremu zlecone zostanie badanie rocznego sprawozdania finansowego za 2012 rok SPS ZOZ w Lęborku. Naczelnik poinformowała, że zgodnie z zapisami statutu SPS ZOZ przyjęcie wyboru podmiotu winno odbywać się w uzgodnieniu z Zarządem Powiatu.

Dyrektor SPS ZOZ poinformował w piśmie, że do realizacji zadania zgłosiło się 3 oferentów, z czego za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy Kancelaria Audytorska Maria Frenkiel ze Szczecina.

Zarząd wyraził zgodę na powierzenie badania sprawozdania finansowego wyłonionemu wykonawcy.

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/

Naczelnik poinformowała, że istnieje możliwość starania się o środki UE w ramach POKL priorytet 3 działanie 3.5 na realizację programu pn. „Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół”.

Zarząd zobowiązał Naczelnik Wydziału do rozeznania zasad, terminów i ewentualnego działania w partnerstwie w celu przystąpienia do realizacji projektu.

Ad 2)

Zarząd zatwierdził informację z realizacji w I półroczu 2012 roku Strategii Rozwoju Powiatu Lęborskiego – aktualizacja na lata 2007 – 2013 nie wnosząc uwag do sprawozdania przygotowanego przez wydziały.

/5 głosów za/

Starosta Wiktor Tyburski poinformował, że na walnym zebraniu PKS w Słupsku podjęto uchwałę o zmianie siedziby spółki, która obecnie znajdować się będzie w miejscowości Smoładzino.

Ad 3)

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr:

– 125/2012 z dnia 10.12.2012 r.- został przyjęty bez uwag.

Na powyższym protokół zakończono.

Protokołowała:

Marzena Grunholc